Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

=

P Pumpa vode INA 538
IR W)\ 0033 10
b g7 Sifra proizvoda: IC-E10363

Cena: 4683.72 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: SEAT AROSA, CORDOBA, IBIZA I, INCA; VW CADDY II, CADDY II/MINIVAN,
LUPO I, POLO, POLO IlI, POLO IlI CLASSIC 1.0/1.4 11.95-07.05

PrecCnik remenice: 67.3 mm | Precnik radnog kola: 63.5 mm | Broj zuba: 27.0 kom | Nacin rada:
Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-E10363

OE Sifre
1582 AIRTEX
WP6022 CONTINENTAL CTAM
A-189 DOLZ
65442 EVR
18124 FEBI
WP0030 GATES
280528 GATES
PA676 GRAF
P541 HEPU
W96000 HK

350981775000

MAGNETI MARELLI
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24-0676
PA-676
QCP-3365
PA941

VKPC 81215
0.091297
0986 002 244
506577
030121005 S
030 121 008 A
030 121 008 AX
030121008 C
030 121 008 CX
0301210055X
PA 8707
030121 005S
030 121 005 SX
030 121 008 A
030 121 008 AX
030121008 C
030 121 008 CX
030121 005S
030 121 005 SX

030 121 008 A
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METELLI
METELLI
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SKF
SPIDAN
TYC
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
BUGATTI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA

SKODA
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030 121 008 AX SKODA
030121008 C SKODA
030 121 008 CX SKODA
030121 005S VW
030 121 005 SX VW
030 121 008 A VW
030 121 008 AX VW
030 121 008 C VW
030 121 008 CX VW
Deklaracija
Model: Pumpa vode INA 538 0033 10 IC-E10363

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 538 003310

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.683,72
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E10363-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E10363-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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